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COMUNICADO - CONCURSO Nº 1, DE 9 DE SETEMBRO
DE 2025

COMUNICADO

ACADEMIA DE POLÍCIA

“DR. CORIOLANO NOGUEIRA COBRA”

Secretaria de Concursos Públicos

O Presidente da Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de cargos
iniciais vagos na carreira de Médico Legista (ML-1/2023) TORNA PÚBLICA a reclassificação dos
candidatos aprovados, em decorrência da decisão judicial proferida nos autos do processo nº
1088047-94.2025.8.26.0053 da 11ª  Vara de Fazenda Pública.

CLASSIFICAÇÃO POR REGIÃO

AMERICANA - LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 54094194 MARCO ANTONIO DE NEGRI GERMANO 98,36
2 53416430 RENATA APARECIDA SERVIDONI DE OLIVEIRA 89,64
3 55848478 ANA PAULA LOUREIRO SILVESTRE GASPAROTTO 88,97
4 54816475 RICARDO BADRA 87,44
5 53942825 NESLAYNE LOUISE CAMPIOL 79,31
6 55111556 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 78,06
7 54161452 FABIO MANARESI GUILHERME 75,61
8 55096425 IGOR BATISTA CAVALCANTI 72,36
9 56246692 EMIR ANTONIO SOARES BEZERRA 69,64
10 54820324 JOSE DE PAULA MACIEL NETO 65,33
11 56070993 RUAN CARLOS GONCALVES DA SILVA 65,19
12 56251831 FELIPE HELLMEISTER BURGOS 64,78
13 55312560 RAPHAEL FURLAN LENCI 60,47
ARAÇATUBA – LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 56186703 NINO JOSE WILSON MOTERANI JUNIOR 78,19
2 55864023 EDUARDO NUNES TONIASSO 75,14
3 54299748 LESSANDRO RODRIGUES RECHE DOS SANTOS 71,25
4 53472870 ROBERTO CRUZ CASTILHO PEREIRA 70,83
5 55143776 VERIDIANA TORREZAN PEREIRA BRAZ 65,58
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6 53420608 GUILHERME CURI PANDINI 64,11
ARARAQUARA – LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 54898633 GUSTAVO JERONIMO AZEVEDO SANTOS 86,33
2 56385587 SEMYRAMIS MARIA FREIRE SOARES DOS SANTOS 83,72
3 54085527 DAVI CASTRO FARIA 82,22
4 55490824 LILIANE CRISTINA DE FARIAS CUSTODIO CARREGARI 81,28
5 53790006 JOSE CARLOS BEDRAN 81,19
6 54074541 MARCIO SILVA BARISON 74,56
7 55747604 NATALIA ROQUETTE GIACHETTO 71,19
8 56892985 LETICIA GARCIA 68,33
9 56765509 GABRIELE GAROTTI BIGARAN 66,22
BAURU – LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 53401530 ALEXANDRE BARBOSA SERVIDONI 93,44
2 53426495 DANIEL DE CAZETO LOPES 83,89
3 53666216 ROBERTA TAVARES FINOCCHIO 79,28
4 54536308 CAROLINE ALVES MACHADO 78,06
5 55046533 FABRICIO ANTONIO MORENO ZANETELLI 75,14
6 54375282 MARCELO PESCE GOMES DA COSTA 72,78
7 56414650 RAFAEL MOTA MARINS DOS SANTOS 72,39
8 54972000 JEFFERSON FERREIRA DE ARAUJO 68,39
9 55669697 LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA OLIVEIRA 68,11
10 55040950 LUIZ AUGUSTO SAMPAIO GONZAGA FILHO 65,92
11 56550243 CAMILA ABRAO COSTA BUZETO 61,66
12 56763018 JULIO CESAR RISSOLI RAMOS 60,36
13 54459184 NAYARA AUGUSTO CASTELO BRANCO 58,06
CAMPINAS – LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 54135885 HEBERT WALLACY VARELA DE PAIVA 91,31
2 56629770 JOAO VICTOR LOPES DOS SANTOS 90,67
3 53610032 GUSTAVO DE PAIVA PRADO 87,28
4 54759838 JULIANA KAWAMURA FURIA 86,75
5 54165628 CATARINA RODRIGUES SAMPAIO CAMPELO 86,25
6 55463401 GABRIEL ELIAS FIGUEIREDO 85,97
7 55802583 LUIZ FERNANDO SEGURA 85,17
8 55988555 RAFAEL MALAQUIAS VIDAL 84,58
9 53441605 FABIO CAVALHEIRO DORIA 84,08
10 55746250 SERGIO BONANNO JUNIOR 82,47
11 55853129 THIAGO CORSI FILIPONI 81,58
12 55240216 DANIELLE PINEZ DE CASTRO SERRA 81,42
13 53431707 FELIPE RAULE MACHADO 81,31
14 53696867 MANOEL DE JESUS SANTOS FILHO 77,83
15 55073298 DAYVSON WALLYSON MOURA GONCALVES 76,25
16 54873819 RENAN ARTHUR BOSIO GUIMARAES 75,39
17 54447321 ANTONIO RODOLFO MEIRA DE ARAUJO GALDAME 74,89
18 53441320 LAILA SELIS SANTOS PORTO 73,50
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19 54453542 FELIPE FERNANDES PIRES BARBOSA 73,39
20 54513014 ANA GABRIELA SANTANA CUOGHI 73,36
21 53975413 MARCELLE RIGITANO SILVA TELES 73,11
22 54229367 ALEXANDRE CONTI MARRA 72,78
23 55738850 CRISTIANE SOARES ALBUQUERQUE 72,39
24 53622642 LUIS FELLIPE MOREIRA TRALDI 71,67
25 55129242 OSCAR SALGADO BUENO NETO 66,92
26 55065252 RAFAELA CORTE DENARDI 63,11
27 55628885 RENAN AFONSO SANTANA 63,06
28 54632242 ELOISA CRISTINA DE CASTRO RECCO 60,61
CAPITAL E GRANDE SÃO PAULO – LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 54756324 CRISTIAN KOTINDA JUNIOR 97,44
2 53423577 SERGIO VITASOVIC GOMES 96,89
3 53575296 MARCUS VINICIUS BOARETTO CEZILLO 94,47
4 53461169 JAN WILLEM CERF SPREY 93,75
5 55446892 LENITA MACHADO GLASS 92,08
6 55928609 LUCELIA SANTOS OLIVEIRA 88,81
7 53574150 SIMONE OGOSHI 87,81
8 53999711 KAREN CHRISTINE OLIVEIRA COSTA 85,47
9 54354447 BRUNO HENRIQUE OSSUGUI SVICERO 85,25
10 54272831 DIEGO TEIXEIRA NASCIMENTO 84,8
11 55243061 OTAVIO PRIMO DE ALVARENGA 84,42
12 53794249 CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA CARDOSO 83,69
13 54078334 BRUNA MOLINA BEGALLI 82,5
14 53400178 FABIO NEVES SANTOS 80,92
15 56039549 LEONARDO MOREIRA DE VASCONCELOS 80,57
16 53394003 RODRIGO MARTINS CABRERA 80,39
17 53917936 VANUSA KEZIA SANTOS MESQUITA 80,28
18 53733126 THALES AUGUSTO TOME 79,89
19 53630637 YURI FRANCO TRUNCKLE 79,31
20 54193672 LUIS FERNANDO PERES 79,03
21 53749170 GABRIEL GIRARDI 78,03
22 53789938 CLAUDIA GOMES 77,58
23 53418484 MARIA IZABEL CASSIANO DA FONSECA 77,44
24 54516978 PRISCILA ARGENTO REBELO 77,25
25 53563484 JOSE BONIFACIO MENDES GONCALVES FILHO 77,06
26 54479231 CARLOS ALBERTO MENDES 76,53
27 55922970 LUIS FERNANDO MAYMONE 74,86
28 56363133 KAMILA SATOMI HAIDA 74,75
29 54207436 LUIS FELIPE MAIELLI 73,39
30 53951220 DIEGO ANTICO MONTEIRO 73,14
31 54734185 ALEXANDRE MAXIMILIANO TREVISAN 72,67
32 53974093 MARCUS VINICIUS NOGUEIRA DE OLIVEIRA 72,44
33 55071538 GUSTAVO MOREIRA CALVO 72,28
34 55285864 VITOR LOPEZ GOMES CARVALHO LEITE 72,08
35 53714822 MICHELLE NOGUEIRA NASCIMENTO 72
36 56209045 MARIANA BATISTA SILVEIRA 71,94
37 54484499 JEFFERSON CARLOS TOLENTINO RODRIGUES 71,92
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38 56450990 BRUNO IVANOVINSKY COSTA DE SOUSA 71,75
39 56349475 JULIANE VARGAS 71,31
40 56440413 EMERSON THOMAZI 70,03
41 54115108 PAULA DE OLIVEIRA LAZARO 70
42 56048300 PAULO RENATO MORGADO 69,75
43 57026696 THAYSLANE LEMOS DOS SANTOS 69,58
44 54813522 JOAQUIM FERNANDO DE OLIVEIRA RIGO 69,25
45 56490933 ROGERIO GOMES RODRIGUES 69,17
46 53685385 HELOISA VICENTE MATSUDA 68,42
47 56895607 JOSE PEDRO CALISTRO NETO 68,17
48 55637361 MAYARA DALILA LIMA DA SILVA 67,58
49 56741294 RUBIA CHERMIKOSKI OZAWA 67,11
50 55245153 THIAGO OZONO CARRAPEIRO 66,58
51 54701554 CAIO JOSE LOSITO MANTOVANI 66,25
52 56732139 LOUISE HELENE LOURENCO LUZ 65,97
53 55871763 EVERTON DE SOUZA TEODORO 65,64
54 54770351 LUIZ GUSTAVO SILVA UEMURA 65,17
55 56257422 MONICA SZNIRER BARELLA 64,92
56 54912709 JEAN CARLOS MARCONI 63,89
57 54319803 JOANA PAULA BRITO CALLIA 61,44
58 56087543 FERNANDO OLIVEIRA ROSA 60,83
59 56037139 LUIZ CARLOS KIYOSHI YANO 60,17
60 54412137 MARIA OLIVIA RODRIGUES 57,5
61 56268327 ROMULO MICAEL LACERDA VIEIRA 82,5
PRESIDENTE PRUDENTE – LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 54498660 MARCOS CAZER SIMIONATO 86
2 54068312 JOAO PAULO SCIOLI 85,55
3 54856434 ANNA CAROLINA LASCOSKI 82,11
4 53845706 MATHEUS VENDRAMINI 78,92
5 55075835 MARIA PAULA BATISTA 77,06
6 54875188 ALINE MORALES DE DOMENICO ANTONELLI 76,97
7 54155240 ANA CLARA BORGES MARANGONI 76,39
8 54904943 RICARDO RONCAGLIO 76,28
9 53635213 VITOR SCUCUGLIA BUGALHO 71,97
10 56401299 ALISSON RODRIGUES PINTO 70,61
11 54089166 GUSTAVO HIDEKI ROCHA UIEDA 67,19
12 54058872 ERNANI YOSHIO RIBEIRO SERA 62,33
RIBEIRÃO PRETO – LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 53589688 NATALIA PINHEIRO BASAN 84,14
2 56094370 HUGO QUEIROZ DA SILVA 81,25
3 56372620 PATRICIA KARLA PALLARETTI 80,36
4 56409672 FABRICIO VERISSIMO 79,44
5 53727711 MATHEUS ROCHA ALMEIDA 78,67
6 54434408 JULIANA JUNQUEIRA D AVILA RIBEIRO 77,42
7 56136960 CECILIA LOPES NOBRE 77,08
8 56346808 PAMELA SAMARALISE MENDES DE SOUZA 76,81
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9 53645359 RODRIGO GUI QUEIROZ 75,03
10 54170915 HEYDER RODRIGUES VASCONCELOS 73,47
11 54698146 JULIANA RIBEIRO ROSA DE SOUZA 73,17
12 54347548 PETRUS ALVES RODRIGUES 70,44
13 55894780 ARTHUR TRINDADE BRAZ 66,75
14 54388503 ELVIO ANTONIO PINOTTI NETO 66,03
15 54031184 LUDMYLA DUARTE PENA 66,00
16 56968604 URIEL JAIME SOUSA 64,22
17 54897939 PLINIO CANTIERI MURTA VIEIRA 54,00
SANTOS – LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 54261821 DIEGO ABAD DOS SANTOS 82,89
2 53925971 NILTON RENNAN OLIVEIRA GOMES FILHO 80,14
3 54839840 MARCO AURELIO MARTINS DA COSTA 79,69
4 55596711 MARCELO KOH UEZUMI 77,89
5 54550440 MARINA SOARES MARQUES 77,81
6 56643918 ELAINE DOS SANTOS GUIDETTI KARLINKE 76,86
7 55791085 HEBER ARAUJO FILHO 76,72
8 53959256 JOAO PEDRO LOPES FURTADO DE MENDONCA 76,69
9 54220467 VITORIA AUGUSTA LAURINDO MYRRHA 76,31
10 53783379 PAULO HENRIQUE FIGUEIREDO ALMEIDA 76,06
11 55074960 ALAN PRIOSTE PALOPOLI 64,89
12 56428200 FERNANDO ALISON MORAIS DINIZ FELIX 64,50
13 56660359 CARLOS ALBERTO EGUEZ JELSKI 62,69
14 55851576 LUIZ AFONSO ESTEVES DE MATTOS 60,56
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 53646568 GUILHERME SILVEIRA DUARTE 95,58
2 54836301 EDUARDO ALVES MACHADO 86,50
3 53594347 ANTONIO NOGUEIRA DA SILVA NETO 85,81
4 54449707 DANIEL MASAO SHIBATA 85,06
5 56215924 CAUE ARROYO MACHADO 83,03
6 54520940 ANDREA VALERIA BUZATO RIGO TAYAR 79,36
7 55857485 MARILIA VARELLA MALTA 74,92
8 53426282 JOICE DIAS CUCICK 70,81
9 54797888 RENATO NOGUEIRA DA SILVA 69,47
10 55010695 MARIANE RUCH SALMERON MACIEL 68,42
11 54128706 JULIANA VETORAZO ALVARENGA 65,75
SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 54450306 ALESSANDRO HENRIQUE ANTUNES LOPES 84,25
2 56508379 JEFFERSON DE MELLO DIAS 81,81
3 55001203 CARLOS ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA FILHO 81,39
4 54665485 DANIELA BARROS ALMEIDA 80,72
5 53754514 TASSIA SORAYA ARAUJO PAIXAO LAUER 80,47
6 54242061 CAROLINA ANTUNES DIAS 79,97
7 53568281 MARIA CAROLINA ZANGARINE BARBOSA 75,92

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.09.1.3.35.15.2.2.166.1326982
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 5/10

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).



8 54349109 EDUARDO ROSADAS BARBOSA MACHADO 74,56
9 53544684 LUIZ OCTAVIO DE SOUZA RENO 74,33
10 53762525 DANIEL LAUER SPINOLA DO AMARAL 73,67
11 54377048 JANETE CHAVES BUENO MARQUES 73,28
12 53776496 JULIUS DE LIMA PEDROSO 68,53
13 56123728 GABRIELA LOBO DA SILVA 68,33
14 54765455 FELIPE CAMARGO SEGRETO 66,78
15 56631227 BRUNO LIMA GROSSI 66,56
16 54061741 SERGIO GUTIERREZ RODRIGUES 64,14
SOROCABA– LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 54539455 MAGDA MASSAE HATA VIVEIROS 95,50
2 53579666 ANDRE DE ARAUJO ROZAS 90,08
3 53624858 PAULA ANGELELI BUENO DE CAMARGO 85,42
4 55164668 EDSON LUIZ FAVERO JUNIOR 83,64
5 53752589 ADILSON FERRANTI 81,92
6 56760884 THIAGO NOBRE RODRIGUES 81,06
7 54564131 NICOLLE CRISTINA BONETTI 79,97
8 53521323 ALUISIO DE OLIVEIRA 77,89
9 55860591 JOAO ALBERTO CARNEIRO GONCALVES 77,64
10 56831137 IVANKA MIRANDA DE CASTRO 75,11
11 54521785 BRUNO CORDEIRO SANTOS 73,14
12 55713220 LUCIANO MORCELI 71,72
13 56140177 RAFAEL DE CARVALHO JORGETTI 70,61
14 56902077 SIMONE CERQUEIRA UTIDA 61,36
15 56640480 MARIO SERGIO DE MAGALHAES 58,67
CLASSIFICAÇÃO FINAL ESTADUAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
1 54094194 MARCO ANTONIO DE NEGRI GERMANO 98,36
2 54756324 CRISTIAN KOTINDA JUNIOR 97,44
3 53423577 SERGIO VITASOVIC GOMES 96,89
4 53646568 GUILHERME SILVEIRA DUARTE 95,58
5 54539455 MAGDA MASSAE HATA VIVEIROS 95,5
6 53575296 MARCUS VINICIUS BOARETTO CEZILLO 94,47
7 53461169 JAN WILLEM CERF SPREY 93,75
8 53401530 ALEXANDRE BARBOSA SERVIDONI 93,44
9 55446892 LENITA MACHADO GLASS 92,08
10 54135885 HEBERT WALLACY VARELA DE PAIVA 91,31
11 56629770 JOAO VICTOR LOPES DOS SANTOS 90,67
12 53579666 ANDRE DE ARAUJO ROZAS 90,08
13 53416430 RENATA APARECIDA SERVIDONI DE OLIVEIRA 89,64
14 55848478 ANA PAULA LOUREIRO SILVESTRE GASPAROTTO 88,97
15 55928609 LUCELIA SANTOS OLIVEIRA 88,81
16 53574150 SIMONE OGOSHI 87,81
17 54816475 RICARDO BADRA 87,44
18 53610032 GUSTAVO DE PAIVA PRADO 87,28
19 54759838 JULIANA KAWAMURA FURIA 86,75
20 54836301 EDUARDO ALVES MACHADO 86,5
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21 54898633 GUSTAVO JERONIMO AZEVEDO SANTOS 86,33
22 54165628 CATARINA RODRIGUES SAMPAIO CAMPELO 86,25
23 54498660 MARCOS CAZER SIMIONATO 86
24 55463401 GABRIEL ELIAS FIGUEIREDO 85,97
25 53594347 ANTONIO NOGUEIRA DA SILVA NETO 85,81
26 54068312 JOAO PAULO SCIOLI 85,55
27 53999711 KAREN CHRISTINE OLIVEIRA COSTA 85,47
28 53624858 PAULA ANGELELI BUENO DE CAMARGO 85,42
29 54354447 BRUNO HENRIQUE OSSUGUI SVICERO 85,25
30 55802583 LUIZ FERNANDO SEGURA 85,17
31 54449707 DANIEL MASAO SHIBATA 85,06
32 54272831 DIEGO TEIXEIRA NASCIMENTO 84,8
33 55988555 RAFAEL MALAQUIAS VIDAL 84,58
34 55243061 OTAVIO PRIMO DE ALVARENGA 84,42
35 54450306 ALESSANDRO HENRIQUE ANTUNES LOPES 84,25
36 53589688 NATALIA PINHEIRO BASAN 84,14
37 53441605 FABIO CAVALHEIRO DORIA 84,08
38 53426495 DANIEL DE CAZETO LOPES 83,89
39 56385587 SEMYRAMIS MARIA FREIRE SOARES DOS SANTOS 83,72
40 53794249 CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA CARDOSO 83,69
41 55164668 EDSON LUIZ FAVERO JUNIOR 83,64
42 56215924 CAUE ARROYO MACHADO 83,03
43 54261821 DIEGO ABAD DOS SANTOS 82,89
44 54078334 BRUNA MOLINA BEGALLI 82,5
45 55746250 SERGIO BONANNO JUNIOR 82,47
46 54085527 DAVI CASTRO FARIA 82,22
47 54856434 ANNA CAROLINA LASCOSKI 82,11
48 53752589 ADILSON FERRANTI 81,92
49 56508379 JEFFERSON DE MELLO DIAS 81,81
50 55853129 THIAGO CORSI FILIPONI 81,58
51 55240216 DANIELLE PINEZ DE CASTRO SERRA 81,42
52 55001203 CARLOS ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA FILHO 81,39
53 53431707 FELIPE RAULE MACHADO 81,31
54 55490824 LILIANE CRISTINA DE FARIAS CUSTODIO CARREGARI 81,28
55 56094370 HUGO QUEIROZ DA SILVA 81,25
56 53790006 JOSE CARLOS BEDRAN 81,19
57 56760884 THIAGO NOBRE RODRIGUES 81,06
58 53400178 FABIO NEVES SANTOS 80,92
59 54665485 DANIELA BARROS ALMEIDA 80,72
60 56039549 LEONARDO MOREIRA DE VASCONCELOS 80,57
61 53754514 TASSIA SORAYA ARAUJO PAIXAO LAUER 80,47
62 53394003 RODRIGO MARTINS CABRERA 80,39
63 56372620 PATRICIA KARLA PALLARETTI 80,36
64 53917936 VANUSA KEZIA SANTOS MESQUITA 80,28
65 53925971 NILTON RENNAN OLIVEIRA GOMES FILHO 80,14
66 54564131 NICOLLE CRISTINA BONETTI 79,97
67 54242061 CAROLINA ANTUNES DIAS 79,97
68 53733126 THALES AUGUSTO TOME 79,89
69 54839840 MARCO AURELIO MARTINS DA COSTA 79,69
70 56409672 FABRICIO VERISSIMO 79,44
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71 54520940 ANDREA VALERIA BUZATO RIGO TAYAR 79,36
72 53942825 NESLAYNE LOUISE CAMPIOL 79,31
73 53630637 YURI FRANCO TRUNCKLE 79,31
74 53666216 ROBERTA TAVARES FINOCCHIO 79,28
75 54193672 LUIS FERNANDO PERES 79,03
76 53845706 MATHEUS VENDRAMINI 78,92
77 53727711 MATHEUS ROCHA ALMEIDA 78,67
78 56186703 NINO JOSE WILSON MOTERANI JUNIOR 78,19
79 55111556 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 78,06
80 54536308 CAROLINE ALVES MACHADO 78,06
81 53749170 GABRIEL GIRARDI 78,03
82 55596711 MARCELO KOH UEZUMI 77,89
83 53521323 ALUISIO DE OLIVEIRA 77,89
84 53696867 MANOEL DE JESUS SANTOS FILHO 77,83
85 54550440 MARINA SOARES MARQUES 77,81
86 55860591 JOAO ALBERTO CARNEIRO GONCALVES 77,64
87 53789938 CLAUDIA GOMES 77,58
88 53418484 MARIA IZABEL CASSIANO DA FONSECA 77,44
89 54434408 JULIANA JUNQUEIRA D AVILA RIBEIRO 77,42
90 54516978 PRISCILA ARGENTO REBELO 77,25
91 56136960 CECILIA LOPES NOBRE 77,08
92 55075835 MARIA PAULA BATISTA 77,06
93 53563484 JOSE BONIFACIO MENDES GONCALVES FILHO 77,06
94 54875188 ALINE MORALES DE DOMENICO ANTONELLI 76,97
95 56643918 ELAINE DOS SANTOS GUIDETTI KARLINKE 76,86
96 56346808 PAMELA SAMARALISE MENDES DE SOUZA 76,81
97 55791085 HEBER ARAUJO FILHO 76,72
98 53959256 JOAO PEDRO LOPES FURTADO DE MENDONCA 76,69
99 54479231 CARLOS ALBERTO MENDES 76,53
100 54155240 ANA CLARA BORGES MARANGONI 76,39
101 54220467 VITORIA AUGUSTA LAURINDO MYRRHA 76,31
102 54904943 RICARDO RONCAGLIO 76,28
103 55073298 DAYVSON WALLYSON MOURA GONCALVES 76,25
104 53783379 PAULO HENRIQUE FIGUEIREDO ALMEIDA 76,06
105 53568281 MARIA CAROLINA ZANGARINE BARBOSA 75,92
106 54161452 FABIO MANARESI GUILHERME 75,61
107 54873819 RENAN ARTHUR BOSIO GUIMARAES 75,39
108 55046533 FABRICIO ANTONIO MORENO ZANETELLI 75,14
109 55864023 EDUARDO NUNES TONIASSO 75,14
110 56831137 IVANKA MIRANDA DE CASTRO 75,11
111 53645359 RODRIGO GUI QUEIROZ 75,03
112 55857485 MARILIA VARELLA MALTA 74,92
113 54447321 ANTONIO RODOLFO MEIRA DE ARAUJO GALDAME 74,89
114 55922970 LUIS FERNANDO MAYMONE 74,86
115 56363133 KAMILA SATOMI HAIDA 74,75
116 54349109 EDUARDO ROSADAS BARBOSA MACHADO 74,56
117 54074541 MARCIO SILVA BARISON 74,56
118 53544684 LUIZ OCTAVIO DE SOUZA RENO 74,33
119 53762525 DANIEL LAUER SPINOLA DO AMARAL 73,67
120 53441320 LAILA SELIS SANTOS PORTO 73,5
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121 54170915 HEYDER RODRIGUES VASCONCELOS 73,47
122 54453542 FELIPE FERNANDES PIRES BARBOSA 73,39
123 54207436 LUIS FELIPE MAIELLI 73,39
124 54513014 ANA GABRIELA SANTANA CUOGHI 73,36
125 54377048 JANETE CHAVES BUENO MARQUES 73,28
126 54698146 JULIANA RIBEIRO ROSA DE SOUZA 73,17
127 53951220 DIEGO ANTICO MONTEIRO 73,14
128 54521785 BRUNO CORDEIRO SANTOS 73,14
129 53975413 MARCELLE RIGITANO SILVA TELES 73,11
130 54375282 MARCELO PESCE GOMES DA COSTA 72,78
131 54229367 ALEXANDRE CONTI MARRA 72,78
132 54734185 ALEXANDRE MAXIMILIANO TREVISAN 72,67
133 53974093 MARCUS VINICIUS NOGUEIRA DE OLIVEIRA 72,44
134 55738850 CRISTIANE SOARES ALBUQUERQUE 72,39
135 56414650 RAFAEL MOTA MARINS DOS SANTOS 72,39
136 55096425 IGOR BATISTA CAVALCANTI 72,36
137 55071538 GUSTAVO MOREIRA CALVO 72,28
138 55285864 VITOR LOPEZ GOMES CARVALHO LEITE 72,08
139 53714822 MICHELLE NOGUEIRA NASCIMENTO 72
140 53635213 VITOR SCUCUGLIA BUGALHO 71,97
141 56209045 MARIANA BATISTA SILVEIRA 71,94
142 54484499 JEFFERSON CARLOS TOLENTINO RODRIGUES 71,92
143 56450990 BRUNO IVANOVINSKY COSTA DE SOUSA 71,75
144 55713220 LUCIANO MORCELI 71,72
145 53622642 LUIS FELLIPE MOREIRA TRALDI 71,67
146 56349475 JULIANE VARGAS 71,31
147 54299748 LESSANDRO RODRIGUES RECHE DOS SANTOS 71,25
148 55747604 NATALIA ROQUETTE GIACHETTO 71,19
149 53472870 ROBERTO CRUZ CASTILHO PEREIRA 70,83
150 53426282 JOICE DIAS CUCICK 70,81
151 56140177 RAFAEL DE CARVALHO JORGETTI 70,61
152 56401299 ALISSON RODRIGUES PINTO 70,61
153 54347548 PETRUS ALVES RODRIGUES 70,44
154 56440413 EMERSON THOMAZI 70,03
155 54115108 PAULA DE OLIVEIRA LAZARO 70
156 56048300 PAULO RENATO MORGADO 69,75
157 56246692 EMIR ANTONIO SOARES BEZERRA 69,64
158 57026696 THAYSLANE LEMOS DOS SANTOS 69,58
159 54797888 RENATO NOGUEIRA DA SILVA 69,47
160 54813522 JOAQUIM FERNANDO DE OLIVEIRA RIGO 69,25
161 56490933 ROGERIO GOMES RODRIGUES 69,17
162 53776496 JULIUS DE LIMA PEDROSO 68,53
163 55010695 MARIANE RUCH SALMERON MACIEL 68,42
164 53685385 HELOISA VICENTE MATSUDA 68,42
165 54972000 JEFFERSON FERREIRA DE ARAUJO 68,39
166 56123728 GABRIELA LOBO DA SILVA 68,33
167 56892985 LETICIA GARCIA 68,33
168 56895607 JOSE PEDRO CALISTRO NETO 68,17
169 55669697 LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA OLIVEIRA 68,11
170 55637361 MAYARA DALILA LIMA DA SILVA 67,58
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171 54089166 GUSTAVO HIDEKI ROCHA UIEDA 67,19
172 56741294 RUBIA CHERMIKOSKI OZAWA 67,11
173 55129242 OSCAR SALGADO BUENO NETO 66,92
174 54765455 FELIPE CAMARGO SEGRETO 66,78
175 55894780 ARTHUR TRINDADE BRAZ 66,75
176 55245153 THIAGO OZONO CARRAPEIRO 66,58
177 56631227 BRUNO LIMA GROSSI 66,56
178 54701554 CAIO JOSE LOSITO MANTOVANI 66,25
179 56765509 GABRIELE GAROTTI BIGARAN 66,22
180 54388503 ELVIO ANTONIO PINOTTI NETO 66,03
181 54031184 LUDMYLA DUARTE PENA 66
182 56732139 LOUISE HELENE LOURENCO LUZ 65,97
183 55040950 LUIZ AUGUSTO SAMPAIO GONZAGA FILHO 65,92
184 54128706 JULIANA VETORAZO ALVARENGA 65,75
185 55871763 EVERTON DE SOUZA TEODORO 65,64
186 55143776 VERIDIANA TORREZAN PEREIRA BRAZ 65,58
187 54820324 JOSE DE PAULA MACIEL NETO 65,33
188 56070993 RUAN CARLOS GONCALVES DA SILVA 65,19
189 54770351 LUIZ GUSTAVO SILVA UEMURA 65,17
190 56257422 MONICA SZNIRER BARELLA 64,92
191 55074960 ALAN PRIOSTE PALOPOLI 64,89
192 56251831 FELIPE HELLMEISTER BURGOS 64,78
193 56428200 FERNANDO ALISON MORAIS DINIZ FELIX 64,5
194 56968604 URIEL JAIME SOUSA 64,22
195 54061741 SERGIO GUTIERREZ RODRIGUES 64,14
196 53420608 GUILHERME CURI PANDINI 64,11
197 54912709 JEAN CARLOS MARCONI 63,89
198 55065252 RAFAELA CORTE DENARDI 63,11
199 55628885 RENAN AFONSO SANTANA 63,06
200 56660359 CARLOS ALBERTO EGUEZ JELSKI 62,69
201 54058872 ERNANI YOSHIO RIBEIRO SERA 62,33
202 56550243 CAMILA ABRAO COSTA BUZETO 61,66
203 54319803 JOANA PAULA BRITO CALLIA 61,44
204 56902077 SIMONE CERQUEIRA UTIDA 61,36
205 56087543 FERNANDO OLIVEIRA ROSA 60,83
206 54632242 ELOISA CRISTINA DE CASTRO RECCO 60,61
207 55851576 LUIZ AFONSO ESTEVES DE MATTOS 60,56
208 55312560 RAPHAEL FURLAN LENCI 60,47
209 56763018 JULIO CESAR RISSOLI RAMOS 60,36
210 56037139 LUIZ CARLOS KIYOSHI YANO 60,17
211 56640480 MARIO SERGIO DE MAGALHAES 58,67
212 54459184 NAYARA AUGUSTO CASTELO BRANCO 58,06
213 54412137 MARIA OLIVIA RODRIGUES 57,5
214 54897939 PLINIO CANTIERI MURTA VIEIRA 54
215 56268327 ROMULO MICAEL LACERDA VIEIRA 82,5
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